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Tänased kuni 30-aastased moodustavad kõige õnnelikumaid põlvkondi Eesti ajaloos: nad on
käinud koolis, omandanud kõrghariduse ja teinud oma eluvalikuid vabaduse tingimustes, ütles
president Toomas Hendrik Ilves, kõneldes täna majandusõpet andva organisatsiooni Junior
Achievement pidulikul seminaril "Ettevõtlik Eesti – edukas Eesti".

      

Ent sageli nimetatakse Eestis võitjate põlvkonnaks 40-50 aastaseid inimesi, kes jõudsid täisikka
ja alustasid eneseteostust siis, kui algas laulev revolutsioon ja Eesti iseseisvuse taastamine,
meenutas riigipea, lisades, et see niinimetatud võitjate põlvkond on tekitanud veidi nooremates
pingeid ja paineid.

  

"Püramiidi tipus on aga alati kitsas. Võitjatele järgnenud aastakäikudel on peaaegu võimatu
teha nii kiiret ja edukat karjääri. 45-aastane juht või tippspetsialist kavatseb juht olla veel
vähemalt 25 aastat," sõnas president Ilves. "Paljud neist usuvad, et kõik see, mis oli ainuõige ja
võimalik, mis kehtis ja tõi edu 15-20 aastat tagasi, on täpselt samasugune ka täna."

  

Järgmise põlvkonna juhid, edukad ettevõtjad ja Eesti tuleviku kujundajad on seesugusest
koormast vabad, sest nemad ei pea tegema mitte teistmoodi kui oli nõukogude ajal, vaid
peavad muutma asju ja nende tegemise viisi, nagu nad on Eesti ajal, tõdes riigipea.

  

"Teis on riskivalmidust, loovust ja uuendusmeelsust. Me näeme seda iga päev nii kaunites
kunstides, teie mõtteavaldustes ja ka ettevõtluses. Te olete heas mõttes maailmakodanikud,
kelle eeskujudeks ja konkurentideks pole mitte klassi- või kursusekaaslased Eestis, vaid
suhtluspartnerid üle maailma," pöördus president Ilves noorte poole.

  

Võtmeks tulevikku, piletiks võitjate tegelikku põlvkonda nimetas riigipea head haridust, eriliselt
aga reaalainete vallas: "Mistõttu kordan – õppige reaalaineid. Nõudke eri- ja lisatunde. Näidake
rahulolematust, kui koolitunnis pakutav pole piisav või piisavalt hea."

  

President Ilvese kõne täistekst on kättesaadav siit .
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